Новоандреевский сельский совет

Симферопольского района

Республики Крым

1 сессия  2 созыва

 РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка            №  02/19                                                   от 25.09.2019г.

Об утверждении Реестра муниципальных должностей

и Реестра должностей муниципальной службы

администрации Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики Крым

от 05.06.2014 года № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в

Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 10 сентября

2014 года № 77-ЗРК « О Реестре муниципальных должностей в Республике Крым» от 10 сентября

2014 года № 78-ЗРК « О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», от 18

ноября 2014 года №6-ЗРК/2014 «О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым по

вопросам организации местного самоуправления в Республике Крым», пунктом 5 Статьи 45.

Устава Муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей администрации Новоандреевского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Новоандреевского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

3. Установить, что наименования муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы в администрации Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым, должны соответствовать наименованиям

должностей, включенных в Реестр.

4. Штатное расписание администрации Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым устанавливается в соответствии с утвержденным

реестром должностей муниципальной службы и реестром муниципальных должностей.

5. Решение 11 сессия  Новоандреевского сельского совета 1 созыва №  49/14  от 29.12.2014г.

«О реестре должностей муниципальной службы администрации Новоандреевского сельского

поселения» считать утратившим силу

 6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с.

Новоандреевка, ул. Победы 36).

7. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн

Приложение № 1
к решению Новоандреевского

сельского совета Симферопольского района
Республики Крым № 02/19 от 25.09.2019г.

РЕЕСТР

муниципальных должностей

администрации Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым

1. Председатель Новоандреевского сельского совета – глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

2. Заместитель председателя Новоандреевского сельского совета

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн

Приложение № 2

к решению Новоандреевского

сельского совета Симферопольского района

Республики Крым № 02/19 от 25.09.2019г.

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы администрации Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

1. Заведующий сектором

2. Ведущий специалист

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения              В.Ю. Вайсбейн